

Julcharkuterier med guldstämpel från Chark-SM 2012 och var de går att köpa – fördelat på produkter

Charkuteri	Tillverkare	Finns att köpa
Julskinka		
Julskinka av Rapsgris	Scan	Coop, Citygross, Hemköp, ICA och Willys över hela landet.
Kokt Julskinka	Bröderna Carlsson	ICA över hela landet.
Kokt Julskinka	Helmut Walch	Mannerströms Saluhall - Ica Focus, Gårda - Frölunda Lilla Saluhall -Ost & Deli, Mölnlycke - Ica Knalleland, Borås - Ostbutiken, Mölndal - Ica Kvantum Kungsmässan, Kungsbacka (Göteborgsområdet)
Kokt Julskinka	Siljans Chark	Alla matkedjor i Dalarna
Prinskorv		
Prinskorv	Korvdelikatessen	ICA Fiskebäck - ICA Majorna (Hängmattan) - Tempo Skra Bro (Göteborg)
Kalkonprinskorv	Sörensens Livs	Netto över hela landet.
Sylta		
Kalvsylta	Eriksons Chark	Finns på Västgötaslätten; från Göteborg till Götene i butiker som ICA, Hemköp och Willys samt i flera mindre handelsbodar.
Rullsylta	Siljans Chark	Alla matkedjor i Dalarna
Kalvsylta	Eriksons Chark	Finns på Västgötaslätten; från Göteborg till Götene i butiker som ICA, Hemköp och Willys samt i flera mindre handelsbodar.
Köttkorv		
Köttkorv	Jakobsdal	Coop, Citygross, Hemköp och ICA över hela landet.
Kokt Köttkorv	Värmlandschark	I flertalet Coopbutiker i Bohuslän, från Göteborg och norrut. Även i de flesta Coopbutiker i södra Dalsland upp till Åmål och i hela Värmland.
Köttkorv	Signal & Andersson	Nordby Supermarket och Maximat, Strömstad samt SO Larsson i Stora Saluhallen, Göteborg.
Gammeldags Kokt Köttkorv	Värmlandschark	I flertalet Coopbutiker i Bohuslän, från Göteborg och norrut. Även i de flesta Coopbutiker i södra Dalsland upp till Åmål och i hela Värmland.
Kokt Köttkorv	Toppchark/Bastuträsk	På de flesta Coop och ICA-butiker från Sundsvall till Kiruna, framför allt i Västerbotten.

Leverpastej

Gottfrids Gräddleverpastej	Foodmark	Coop, Citygross, Hemköp, ICA och Willys över hela landet med fokus på södra Sverige.
Gottfrids Leverpastej Original	Foodmark	Coop, Citygross, Hemköp, ICA och Willys över hela landet med fokus på södra Sverige.
Lammhults Leverpastej	Ello i Lammhult	De flesta Coop- och ICA-butiker inom 10 mils radie från Lammhult.

Aladåb

Aladåb	Nordchark	Coop Norrbotten och Coop i Gällivare, Jokkmokk och Kiruna. ICA i Norr- och Västerbotten.
--------	-----------	--

Fläskkorv

Fläskkorv	Signal & Andersson	Nordby Supermarket och Maximat, Strömstad samt SO Larsson i Stora Saluhallen, Göteborg.
Kokt Fläskkorv	Värmlandschark	I flertalet Coopbutiker i Bohuslän, från Göteborg och norrut. Även i de flesta Coopbutiker i södra Dalsland upp till Åmål och i hela Värmland.
Kokt Fläskkorv	NyhLensHugosons	Coop, Hemköp, ICA och Willys över hela Norrland.

Hackkorv

Hackkorv	Värmlandschark	I flertalet Coopbutiker i Bohuslän, från Göteborg och norrut. Även i de flesta Coopbutiker i södra Dalsland upp till Åmål och i hela Värmland.
Hackkorv	Siljans Chark	Alla matkedjor i Dalarna

Grynkorv

Grynkorv	Eriksons Chark	Finns på Västgötaslätten; från Göteborg och upp till Götene i butiker som ICA, Hemköp och Willys samt i flera mindre handelsbodas.
----------	----------------	--

Julkorv

Haga Petters Rökta Julkorv	Jakobsdal	Coop, Citygross, Hemköp och ICA över hela landet.
----------------------------	-----------	---

Blodkorv

Lammhults Blodkorv	Ello i Lammhult	De flesta Coop- och ICA-butiker inom 10 mils radie från Lammhult.
Gammeldags Blodkorv	Toppchark/Bastuträsk	På de flesta Coop och ICA-butiker från Sundsvall till Kiruna, framför allt i Västerbotten.

Löckorv

Löckorv	Ello i Lammhult	De flesta Coop- och ICA-butiker inom 10 mils radie från Lammhult.
---------	-----------------	---

Kryddskinka

Kryddskinka Jakobsdal Coop, Citygross, Hemköp och ICA över hela landet.

Rostbiff

Mariannelunds Rostbiff Original Ludvig Sörensen Coop, Hemköp, ICA och Willys över hela landet

Rostbiff Original DirektChark Coop över hela landet, ett antal ICA-butiker och Hemköpsbutiker samt enskilda butiker från Västerås och söderut.

Rostbiff sous vide Signal & Andersson Nordby Supermarket och Maximat, Strömstad samt SO Larsson i Stora Saluhallen, Göteborg.